
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,

ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,
СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

%08 ноября 2018 г.} №4 11/1 1

О прогнозе социально—экономического развития Волгоградской области
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

Рассмотрев Прогноз социально-экономического развития
Волгоградской области на 2019 год И на плановый период 2020 и 2021 годов,
комитет Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам
молодежи, физической культуре, спорту и туризму р е ш и л:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять Прогноз
социально-экономического развития Волгоградской области на 2019 год и на
плановый период 2020 и 2021 годов к сведению.

2. Направить настоящее решение в комитет Волгоградской
областной ДУМЫ ПО экономической политике, инновационному развитию,
предпринимательству и вопросам собственности

Председатель комитета ' Н.С. Лукьяненко


